na pore jesienną i zimową, na Suknie damskie, z pierwsza
rzędnych fabryk francuzkich i angielskich.

Materjały kolorowe wełniane, w kratę i ze szlakami,—Wielki wybór Kostium0^
z chustek (Chales-Costiumes), oraz Materjałów wełnianych na paltociki, otrzyIlia

A. WLODKOWSKL

DODATEKao KUBJERA WAKAWSmO W 227.
października 1880 roku. Wtorek. Dnia 30 września (12 października) 1880 roku,

NOWE ffll 00 ŚPIEWU
Vvydane nakładem Księgarni i Składu Nut

nm iioEsicp.
Śpiewy autorów Polskich.
E- Pokusa, walc do śpiewu na temida Prigogy, kop. 37’/2.

*»• Skrzypki swaty, mazurek do śpiewu, kop. 371/,.
KI Op. 36, z Teki Kościelskiego:

Nr 1. Tęsknota za zimą, kop. 30.
n 2.